
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2F 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

1 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101025039 DINI AGUSTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101025049 PUPUT LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101025089 ADERISNA ROHALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101025099 IKA SULISTIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101025120 DELLA HAVILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101025130 DEVI PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101025140 FARAH AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101025170 AYU DITA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2101025221 BERLIANA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2101025233 AHMAD NAUFAL V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2F 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

22 2101025243 HANNA AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2101025253 NATASHA KIRANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA X V V V V X X V V V V V V V V V 16 79 

28 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2101025324 SITI YASMIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2101029006 KUSYANTI V X V V X X V X X X X X X X X X 4 34 

Jumlah hadir : 29.00 29 30 30 29 28 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2F 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 13:00-14:40 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

7 Mar 2022 

Hakikat Sastra dan studi Sastra 29 
 

 

2 Senin 

14 Mar 2022 

Jenis dan apresiasi sastra 29 
 

 

3 Senin 

21 Mar 2022 

Hakikat Puisi dan Jenis Puisi 30 
 

 

4 Senin 

28 Mar 2022 

Struktur batin dan struktur fisik puisi 30 
 

 

5 Senin 

11 Apr 2022 

stuktur fisik dan stuktur batin puisi 29 
 

 

6 Senin 

18 Apr 2022 

apresiasi puisi 28 
 

 

7 Senin 

25 Apr 2022 

Sastra drama 29 
 

 

8 Senin 

23 Mei 2022 

Ujian Tengah Semester 30 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2F 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 13:00-14:40 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

30 Mei 2022 

Sastra Drama 30 
 

 

10 Senin 

6 Jun 2022 

Dongeng 29 
 

 

11 Senin 

13 Jun 2022  Sastra Prosa 29 

 

 

12 Senin 

27 Jun 2022 

Teknik menulis prosa 

29 

 

 

13 Senin 

4 Jul 2022 

sastra drama 

29 

 

 

14 Senin 

11 Jul 2022 

Penulisan cerpen 

29 

 

 

15 
Senin  

18 Jul 2022 
 Teknik Menulis cerpen 29 

  

16 
Senin  

25 Jul 2022 
 Gaya Bahasa dalam Cerpen 29 

  

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

: Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2F 

: ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA 90 80 80 82 81.80 A 

2 2101025039 DINI AGUSTIN 90 80 80 80 81.00 A 

3 2101025049 PUPUT LESTARI 90 80 80 78 80.20 A 

4 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY 90 80 80 78 80.20 A 

5 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI 90 78 80 80 80.50 A 

6 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI 90 78 80 82 81.30 A 

7 2101025089 ADERISNA ROHALI 90 80 80 78 80.20 A 

8 2101025099 IKA SULISTIAWATI 90 78 80 80 80.50 A 

9 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 90 80 80 78 80.20 A 

10 2101025120 DELLA HAVILAH 90 78 78 75 78.00 B 

11 2101025130 DEVI PERMATASARI 90 80 80 78 80.20 A 

12 2101025140 FARAH AMELIA 90 80 80 78 80.20 A 

13 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA 90 80 80 78 80.20 A 

14 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY 90 78 78 80 80.00 A 

15 2101025170 AYU DITA LARASATI 90 80 78 75 78.50 B 

16 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 90 80 75 75 77.75 B 

17 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN 90 80 75 73 76.95 B 

18 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA 90 80 78 80 80.50 A 

19 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI 90 80 78 75 78.50 B 

20 2101025221 BERLIANA SALSABILA 90 80 78 80 80.50 A 

21 2101025233 AHMAD NAUFAL 90 80 78 80 80.50 A 

22 2101025243 HANNA AMELIA 90 80 78 80 80.50 A 

23 2101025253 NATASHA KIRANA 90 80 78 80 80.50 A 

24 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 90 80 80 78 80.20 A 

25 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 90 80 78 80 80.50 A 

26 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA 90 80 80 80 81.00 A 

27 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 90 80 78 80 80.50 A 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

: Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2F 

: ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 90 80 78 78 79.70 B 

29 2101025324 SITI YASMIDAH 90 80 78 75 78.50 B 

30 2101029006 KUSYANTI 
      

Ttd 

 
 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 


